
 1 

BP.I.3021.2.22.2014 
 
 
 

Zarządzenie Nr 4967 / 2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 kwietnia 2014r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 
z 2010r. poz. 526 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia            
09 grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 
 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  208 306,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  18 943,-  /BPI/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  18 943,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  18 943,- 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa w kwocie  146 317,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie  146 317,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  146 317,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 400,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  8 400,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  8 400,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  34 646,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  34 646,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 



 2 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
34 646,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  208 306,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  18 943,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  18 943,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   371,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  18 572,- 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa w kwocie  146 317,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie  146 317,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 600,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  95 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 717,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 400,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  8 400,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 400,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  34 646,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  34 646,- 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie    
34 646,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 624 930,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 624 930,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 3 624 930,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 
3 624 930,- 
 



 3 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 624 930,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 624 930,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 3 624 930,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 573 290,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  70 560,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   980,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  302 050,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  43 070,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
340,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  59 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  694 640,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  400 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  1 000,- 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  68 000,- 

 
Paragraf 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   200,- 
 
Z 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   200,- /UM/EST/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   200,- 
 
Do 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   200,- /UM/EST/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   200,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  10 000,- /UM/K/ 



 4 

Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- /UM/K/ 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń. w kwocie  
10 000,- 
 

Paragraf 4 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  34 837,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  11 650,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 150,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 650,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  21 187,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   187,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 400,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   187,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  37 750,- 
 



 5 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  37 750,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 750,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100,- /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   650,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  90 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  90 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  90 000,- /MZDIK/ 
Zadanie: Dr 94  „Przebudowa drogi krajowej nr 9 – ul. Słowackiego w Radomiu” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /EDU/ 



 6 

Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  6 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 361,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  13 361,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 968,- /DPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  11 393,- /DWW/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 968,- /DPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  11 393,- /DWW/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  5 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- /PINB/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  4 500,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  4 500,- 



 7 

 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  4 500,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  4 500,- 
 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  30 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  30 000,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  30 000,- 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się podziału dotacji celowej w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi,  w paragrafie 2360a- dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 22 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w paragrafie 2800 – dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 8 

Uzasadnienie: 
 
 
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 010 w kwocie 18 943,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego   
Nr 36/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r. – pismo FIN.I.3111.1.21.2014 z 10 kwietnia 2014 r. 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki finansowe 
przeznaczone będą na wypłatę części podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 751 w kwocie 146 317,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego z 
dnia 22 kwietnia 2014 r. znak DRD-980/1/14. Powyższe środki finansowe przeznaczone 
będą na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów w Radomiu do Parlamentu 
Europejskiego. 

 
3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 8 400,- w zadaniach 

zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego   
Nr 29/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 r. – pismo FIN-I.3111.17.15.2014 z 14 kwietnia 2014 r 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki pochodzą z 
rezerwy celowej cz.83, poz.25 i przeznaczone będą na pomoc dla cudzoziemców 
przebywających na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz na wypłatę zasiłków celowych. 

 
4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 34 646,- w zadaniach 

zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 36/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. – pismo FIN-I.3111.12.8.2014  z 16 kwietnia 2014 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki finansowe 
przeznaczone zostaną na wypłatę odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, zasiłków 
za zagospodarowanie, pomocy mieszkaniowych, świadczeń pieniężnych wypłacanych 
przez okresu roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby oraz rekompensaty pieniężnej 
za przedłużony czas służby. 

 
5. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 3 624 930,- w  

zadaniach zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 28/2014 z dnia 31 marca 2014 r. – pismo FIN.I-3111.12.6.2014 z        
31 marca 2014 r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 

200,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na  
zwrot kosztów pobytu dziecka w przedszkolu na terenie Gminy Szydłowiec. 

 
7. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w kwocie 

10 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury. 

 
 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 34 837,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością  
zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych do remontu pomieszczeń oraz 
zakup biletów dla osadzonych zatrudnionych nieodpłatnie w PSP Nr 7 w Radomiu, 
zabezpieczenie środków finansowych na  wykup ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów 
w budynku PP Nr 9 oraz  na planowany zakup pozycji nutowych i książek do biblioteki 
szkolnej w Zespole Szkół Muzycznych. 

 
 



 9 

9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 37 750,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na usługi pocztowe oraz opłaty z tytułu egzekucji w 
postępowaniu administracyjnym i sądowym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Radomiu. 

 
10. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 90 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia planu 
wydatków w zadaniu Dr 94 „Przebudowa drogi krajowej nr 9 – ul. Słowackiego w Radomiu”. 

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale  801 w 

kwocie 20 000,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę podatku od nieruchomości w ZSAiGŻ w 
Radomiu, wdrożenie programów księgowych i inwentarzowych w ZSM w Radomiu, oraz na 
zabezpieczenie środków na szkolenie Rady Pedagogicznej w ZSS Nr 1 w Radomiu. 

 
12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 13 361,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na ryczałt na używanie samochodu prywatnego do celów służbowych w DPS im. 
Św. Kazimierza oraz na zabezpieczenie środków na odpis na ZFŚS w Domu Pomocy 
Społecznej Weterana Walki i Pracy. 

 
13. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 5 000,-  w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy dydaktycznych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w 
Radomiu. 

 
14. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 

kwocie 1 000,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków  na zakup materiałów i wyposażenia, w tym paliwa do samochodu 
służbowego w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Radomiu. 

 
15. Przesunięcie wydatków między zadaniami w dziale 921, rozdział  92109 w kwocie 4 500,- 

w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na obchody 
3 maja, którym będzie towarzyszyć rekonstrukcja wydarzeń w wykonaniu Grupy 
Rekonstrukcji Historycznej Pułku 4 Piechoty Księstwa Warszawskiego. 

 
16. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 900 w kwocie 30 000,- w 

zadaniach własnych gminy dokonano w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na 
zapłatę odsetek wynikającej z korekty podatku VAT należnego i naliczonego związanego z 
aportem sieci wodociągowych i kanalizacyjnych przekazanych do Wodociągów Miejskich w 
Radomiu Sp. z o.o. 

 
 


